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§ 12
Taidelaitosten yleisavustukset vuodelle 2026

TRE:5533/12.03.00/2025

Valmistelija / lisätiedot:
Savisaari Lauri

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja Lauri Savisaari,​ puh.040 801 6081,​ koordinaattori Jaana 
Leppäkorpi,​ puh. 040 806 2469,​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Kalle Kaunisto,​ puh. 040 485 1059,​ etunimi. 
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Savisaari Lauri,​ Johtaja

Päätösehdotus
Taidelaitosten yleisavustukset 2026 myönnetään ja maksetaan liitteenä 
olevan esityksen mukaisesti.

Avustukset myönnetään sekä raha-​avustuksina kulttuurin palveluryhmän 
kustannuspaikalta 137010 että tila-​avustuksina kulttuurin palveluryhmän 
kustannuspaikalta 137011. Avustusten maksatus toteutetaan liitteenä 
olevan esityksen mukaisesti. Maksatus voidaan aloittaa ennen päätöksen 
lainvoimaisuutta sillä ehdolla,​ että avustuksen saaja sitoutuu 
palauttamaan saamansa avustuksen,​ mikäli päätös muuttuu 
muutoksenhaun vuoksi.

Myönnetty avustus voidaan viranhaltijan päätöksellä joko keskeyttää tai 
avustus peruuttaa,​ mikäli avustusehtoja rikotaan tai edellytykset 
avustuksen saamiselle eivät täyty.

Perustelut
Taidelaitosten yleisavustusta voidaan myöntää vakiintuneille kulttuuri-​ ja 
taidelaitoksille sekä taiteen perusopetuksen oppilaitoksille,​ joiden 
kanssa kaupunki tekee kiinteää yhteistyötä,​ tai joiden perustamista tai 
sijoittumista Tampereelle kaupunki on tukenut. Tyypillisesti taidelaitosten 
yleisavustusta saavat tahot saavat myös valtionavustusta. Avustuksen 
tavoitteena on lisätä kaupungin vetovoimaisuutta ja varmistaa 
avustettavien yhteisöjen toiminta Tampereella. Kaupunki sitoutuu 
avustuksella pitkäjänteiseen yhteistyöhön ja neuvottelevaan 
avustamiseen. Taidelaitosten yleisavustuksiin sovelletaan Tampereen 
kaupungin avustusten ja apurahojen yleisiä periaatteita 
(kaupunginhallitus 13.1.2025 § 8) sekä Tampereen kaupungin 
kulttuuriavustusten myöntämisperusteita (kulttuuri-​ ja vapaa-​
aikalautakunta 13.11.2024 § 135).
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Lisäksi avustustoiminnassa otetaan huomioon valtiontukisääntely ja 
hallintolaissa (434/2003) säädetyt hyvän hallinnon perusteet. 

Myönnetty avustus voidaan viranhaltijan päätöksellä joko keskeyttää tai 
avustus peruuttaa,​ mikäli avustusehtoja rikotaan tai edellytykset 
avustuksen saamiselle eivät täyty. Myönnetty avustus on käytettävä 
vuoden 2026 aikana eikä avustuksen käyttöä ole mahdollista siirtää 
seuraavalle vuodelle ilman myöntäjän lupaa.

Venäjän Ukrainaan tekemän hyökkäyksen vuoksi Tampereen kaupungin 
yleis-​ ja/tai tila-​avustusta saavat yhdistykset ja yhteisöt eivät saa tehdä 
yhteistyötä Venäjän valtion tai sitä edustavien virallisten tahojen kanssa. 
Mikäli näin katsotaan tapahtuneen,​ yleisavustussumma peritään 
kokonaisuudessaan takaisin ja mahdollinen tila-​avustus evätään,​ eikä 
yhteisölle jatkossa myönnetä Tampereen kaupungin avustusta tai muuta 
tukea. Ehto perustuu linjaukseen,​ joka Suomen valtiolla on Venäjän 
hyökkäyssotaan. Tampereen kaupunki noudattaa Suomen valtion 
linjausta.

Vuoden 2026 yleisavustukset

Vuodelle 2026 taidelaitosten yleisavustuksia esitetään myönnettäväksi 
yhteensä 18 toimijalle yhteensä 8 884 800 euroa. Vuonna 2025 
myönnettyjen yleisavustusten summa oli  8 917 899 euroa. Taidelaitosten 
yleisavustus jakautuu rahalliseen yleisavustukseen sekä tila-​avustukseen. 

Lisäksi vuodelle 2026 esitetään erillisen kehittämisavustuksen jakamista,​ 
samalla tavoin kuin vuonna 2025. Kehittämisavustuksen määrärahaksi 
esitetään 40 000 euroa. Summa on sama kuin vuonna 2025.

Vuoden 2026 tila-​avustukset

Kulttuuriavustusten myöntämisperusteiden mukaisesti kaupungin tiloissa 
toimiville kulttuuriyhteisöille voidaan myöntää yleisavustuksen osana 
tai sen sijaan tila-​avustusta. Tila-​avustuksen saajan tulee täyttää 
yleisavustuksen saamisen ehdot. Yleisavustuksen rahallisen osuuden 
lisäksi ehdotetaan,​ että Pirkanmaan musiikkiopisto /Tampereen Nuorten 
Miesten Kristillinen Yhdistys r.y,​ Tampereen Musiikkiopiston Säätiö sr,​ 
Tampereen Teatteri Oy,​ Teatteri Mukamaksen kannatusyhdistys r.y,​ 
Tanssiteatteri Mobita /Danscon kannatusyhdistys ry,​ 
Lastenkirjainstituutin kannatusyhdistys ry,​ Pyynikin kesäteatteri Oy,​ 
Työväen museoyhdistys ry ja Suomen Jääkiekkomuseo ry saavat vuonna 
2026 tiloja vastikkeetta käyttöönsä.

Kulttuurin palveluryhmällä on kyseisistä tiloista sisäiset 
vuokrasopimukset kaupungin Kiinteistöt,​ tilat ja asuntopolitiikka -​
palveluryhmän kanssa ja Kulttuurin palveluryhmä maksaa päätöksessä 
mainitut tilakustannukset sisäisesti laskua vastaan. Tilakustannukset 
sisältyvät kulttuuri-​ ja vapaa-​aikalautakunnan toimintasuunnitelmassa 
avustustoiminnan varauksiin.

Asian liitteenä olevassa avustusesityksessä eritellään rahana 
maksettavat yleisavustukset sekä tilakustannukset.
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Avustusten maksaminen

Tampereen kaupungin avustusten ja apurahojen yleisten periaatteiden 
mukaan avustukset ja apurahat maksetaan myöntämispäätöksen saatua 
lainvoiman ellei päätöksessä ole maksuaikataulusta muuta mainittu tai 
määritelty ehtoja avustuksen maksamiselle. Avustuspäätöksessä voidaan 
myös määrittää millaisissa maksuerissä avustus maksetaan. Mikäli 
avustuspäätöksessä ei ole määrätty avustuksen maksamisesta,​ 
maksetaan avustukset seuraavasti: a) alle 10 000 euron avustukset 
yhdessä erässä,​ b) 10 000 – 49 999 euron avustukset kahdessa erässä,​ c) 
50 000 – 99 999 euron avustukset neljässä erässä ja d) 100 000 euron tai 
suurempi avustus kuukausittain.

Avustukset maksetaan edellä kuvattujen yleisten periaatteiden 
mukaisissa erissä kuitenkin siten,​ että Tampereen Teatteri Oy:n 
esittämän pyynnön mukaisesti vuoden 2026 avustuksen 
maksatusaikataulua muutetaan Tampereen Teatterille siten,​ että syys-​
joulukuun (4 kk) maksatuserät maksetaan maalis-​kesäkuun (4 kk) 
maksatusten yhteydessä.  

Päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosäännön (2.9.2025) 
16 §:n kohdan 4 mukaan lautakunta päättää oman tehtäväalueensa 
osalta avustusten ja tukien myöntämisperusteista ja myöntämisestä 
kaupunginhallituksen määräämien yleisten periaatteiden mukaisesti.

Tiedoksi
Hakijat,​ Johanna Saarinen,​ Teemu Irri,​ Jaana Hartman,​ Katja Gråsten,​ Päivi 
Lehtinen,​ Lauri Savisaari,​ Pirjo-​Liisa Länkinen,​ Susanna Lundström,​ 
Jaana Leppäkorpi 
 

Liitteet
1 Liite 12.2.2026 Kuvala Taidelaitosten yleisavustukset eurot

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 19.2.2026 kaupungin internetsivulle 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 19.2.2026.

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri-​ ja vapaa-​aikalautakunta

Tampere
19.02.2026

Kalle Kaunisto
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Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§12

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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